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64 §
Päiväkoti Mustikan hoitopaikkojen muutos

HEL 2021-005654 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti vähentää päiväkoti Mustikan hoitopaikko-
ja 13 paikalla osoitteesta Olavinlinnantie 4 B, 00930 Helsinki 30.6.2021 
lukien.

Päätöksen perustelut

Päiväkoti Mustikan yksi ryhmä on toiminut erillisessä tilassa osoittees-
sa Olavinlinnantie 4. Tiloihin on määritelty 13 tilapaikkaa. Kaupunki on 
tiloissa vuokralla, tilat on olleet käytössä pitkään, mutta on alun perin 
vuokrattu väliaikaiseen käyttöön.

Olavinlinnantien tilat eivät ole olleet pysyvässä käytössä enää syksystä 
2020 lukien, tiloja on käytetty osin päiväkoti Puotinharjun lisäresurssi-
na. Koska tiloissa ei ole tällä hetkellä pysyvien ryhmien toimintaa, muu-
toksesta ei ole tarpeen tiedottaa laajemmin. 

Varhaiskasvatusalueelle saadaan käyttöön uusia tiloja kesällä 2021, 
kun  päiväkoti Kukkaniitty – Blomängen valmistuu, hankkeeseen tulee 
paikkoja noin 95 lapselle, joka on sama määrä kuin tällä hetkellä Kuk-
kaniityllä on väistötilassa käytössä olevia tilapaikkoja. Vanha päiväkoti 
Kukkaniitty oli 72 lapselle. Vuoden 2021 lopussa valmistuu päiväkoti 
Vaapukan ja Lakan korvaava uudishanke, jossa uusia paikkoja tulee 
noin 40 lapselle.

Uusien pysyvine päiväkotitilojen valmistumisesta johtuen kaupunki 
suunnittelee päiväkoti Mustikan käytössä olevista lisätiloista luopumista 
osoitteessa Olavinlinnantie 4. Samalla irtisanotaan tilojen vuokrasopi-
mus päättymään irtisanomisajan puitteissa 1.7.2021 lukien.

Päiväkoti Mustikan ryhmän toiminnan lopettamista on valmisteltu päi-
väkodinjohtajan kanssa ja käsitelty alueen esimieskokouksessa. Toi-
minnan muutosta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti 
henkilöstön kanssa. Lakkauttamissuunnitelmasta on keskusteltu kau-
punkiympäristön toimialan kanssa.

Päiväkoti Mustikan ryhmän käytössä olevat tilat ovat laajuudeltaan
107 m². Vuokrakustannukset ovat vuositasolla noin 12 100 euroa.
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Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määristä (15 luku 
5§).

Lisätiedot
Antti Lehto-Raevuori, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 62842

antti.lehto-raevuori(a)hel.fi
Carola Harju, yksikön päällikkö, puhelin: 310 42542

carola.harju(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala
Taloushallintopalvelu
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 64 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.05.2021.


